

Vícepráce _změnové listy ZL.č.01, č. 02, č. 03

Kód: 02/23

Stavba: Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28 - ZL č. 01, č. 02, č. 03._DMS_07.08.2023

KSO:

Místo: České Budějovice 7

CC-CZ:

Datum: 7.8.2023

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kavro

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 140 449,30

Cena bez DPH 140 449,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	140 449,30	21 067,40

Cena s DPH v CZK 161 516,70**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 02/23

Stavba: Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28 - ZL č. 01, č. 02, č. 03._DMS_07.08.2023

Místo:

České Budějovice 7

Datum:

07.08.2023

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant:

Kavro

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	140 449,30	161 516,70
01	ZL č. 01 výmalba kolem okeních ráků	37 410,12	43 021,64
02	ZL č. 02 zastřešení vstupního schodiště	35 921,46	41 309,68
03	ZL č. 03 oplechování parapetů, vnitřní příčky, vnější a vnitřn povrchové úpravy	67 117,72	77 185,38
Celkem vícepráce		140 449,30	161 516,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28 - ZL č. 01, č. 02, č. 03._DMS_07.08.2023

Objekt:

ZL č. 01 výmalba kolem okeních rámu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.08.2023

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kavro

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

36 320,50

Ostatní náklady

1 089,62

Cena bez DPH

37 410,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	37 410,12	15,00%	5 611,52

Cena s DPH

v CZK

43 021,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 320,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 388,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 388,00
1	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepící páskou	m	398,000	6,00	2 388,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 932,50
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				33 932,50
2	K	784215101 R01	Provedení dvojnásobné malby ze směsí za mokra oděruvzdorných, včetně penetrace (ostění)	m2	138,500	245,00	33 932,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28 - ZL č. 01, č. 02, č. 03._DMS_07.08.2023

Objekt:

ZL č. 02 zastřešení vstupního schodiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.08.2023

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kavro

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 875,20
Ostatní náklady	1 046,26
Cena bez DPH	35 921,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	35 921,46	15,00%	5 388,22

Cena s DPH v CZK 41 309,68

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 34 875,20

PSV - Práce a dodávky PSV 34 875,20

787 - Dokončovací práce - zasklívání 34 875,20

2) Ostatní náklady 1 046,26

VRN 1 046,26

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 921,46

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 34 875,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 875,20
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				34 875,20
1	K	787317117 R01	dodávka a montáž polykarbonového zastřešení včetně spojovacích prostředků	m2	14,200	2 456,00	34 875,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28 - ZL č. 01, č. 02, č. 03._DMS_07.08.2023

Objekt:

ZL č. 03 oplechování parapetů, vnitřní příčky, vnější a vnitřní povrchové úpravy

KSO:

Místo: České Budějovice 7

CC-CZ:

Datum: 07.08.2023

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kavro

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	65 801,69
Ostatní náklady	1 316,03
Cena bez DPH	67 117,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	67 117,72	15,00%	10 067,66

Cena s DPH v CZK 77 185,38

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	65 801,69
HSV - Práce a dodávky HSV	14 673,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 750,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 649,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	655,20
997 - Přesun sutě	2 482,25
998 - Přesun hmot	1 135,55
PSV - Práce a dodávky PSV	51 128,49
764 - Konstrukce klempířské	49 784,49
781 - Dokončovací práce - obklady	1 344,00

2) Ostatní náklady 1 316,03

VRN 1 316,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády L.B.Schneidera 26,28 - ZL č. 01, č. 02, č. 03._DMS_07.08.2023

Objekt:

ZL č. 03 oplechování parapetů, vnitřní příčky, vnější a vnitřní povrchové úpravy

Místo: České Budějovice 7

Datum: 07.08.2023

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant: Kavro

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**65 801,69**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 673,20
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 750,80
1	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	5,200	529,00	2 750,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 649,40
2	K	612111111 R01	vyspravení, nové provedení parapetního lože	m2	21,600	299,00	6 458,40
					21,600		
3	K	631311114 R02	odstranění vnějšího stávajícího nesoudržného betonu u sklepních oken a provedení nové betonové mazaniny v tl. 50 mm tř. C 16/20	m2	0,600	1 985,00	1 191,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				655,20
4	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,200	126,00	655,20
D	997		Přesun sutě				2 482,25
5	K	997013154 SoD 5	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy do 15 m s omezením mechanizace	t	0,681	1 650,00	1 123,65
6	K	997013501 SoD 6	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,681	325,00	221,33
7	K	997013509 SoD 7	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,681	20,00	13,62
8	K	997013831-R SoD 8	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	0,681	1 650,00	1 123,65
D	998		Přesun hmot				1 135,55
9	K	998012023 SoD 14	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	1,747	650,00	1 135,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 128,49
D	764		Konstrukce klempířské				49 784,49
10	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	77,910	639,00	49 784,49
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 344,00
11	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,100	640,00	1 344,00